T 16. IN OCT. SANCTI STEPHANI

16.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Augustini. Gloriosissimus et in Christo beatissimus martyr Stephanus iam sermone suo ... tranquillam vitam impetrent ecclesie domini sui.*
 (= AUG. serm. 316; PL 38, 1431–1434).
 SCP 44.
 11 (f. 57rb–58va).
 b) *Heri celebravimus temporalem sempiterni regis nostri natalem ...* (= FULG. RUSP. serm. 3; CC 91A,905; PL 65,729).
 C II,3b; SCP 37; PD I,27.
 I. S. Z. (v. T 10.1a¹).
 c) *Immitemur ergo fratres dilectissimi in quantum deus donavit sanctum Stephanum et diligamus non solum amicos ...*
 57. N.

16.2 Lect. VII–IX

Vacat (= ut in die).

T 17. IN OCT. SANCTI IOHANNIS EVANGELISTAE

17.1 Lect. I–VI

- a) [Vita]. *Post Domicianum quindecim annis imperio potitus Nerva suscepit principatum sub quo omnes quidem honorum tituli ... hunc quoque in nostris libris teneant locum.*
 11 (f. 58va–60ra).

- b) *Cum autem beatus Iohannes esset nonaginta et novem annorum apparuit ei dominus Iesus Christus cum discipulis suis et ait ei: Veni ad me ...*
 (= BHL 4321 Epit.).
 57. I. N. S. Z.

17.2 Lect. VII–IX

Vacat (= ut in die).

T 18. IN OCT. SANCTORUM INNOCENTIUM MARTYRUM

18.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Severini. Zelus quo tendat quo prosiliat livor ... sed muneric est divini.* (= PETR. CHRYSOL. serm. 152; PL 52, 604–607).
 PD I,34.
 11 (f. 60ra–60vb). (v. T 12.1b).
 b) *Licuit enim matri humanitus¹ flere cui non licuit consolacione humanitatis indigere ...* (= CHRYSOST. LAT. serm. 5; PL 95,1177^B).
 57. I. N. S. Z. (v. T 12.1a).

18.2 Lect. VII–IX

Vacat (= ut in die).

T 19. IN VIGILIA EPIPHANIAE

19.1 Lect. I–VI [si dominica fuerit]

- a) Vacat 11.
 b) *Iustissime f. k. hodie universo orbi iudex natus est ...* (= Ps.-MAX. TAUR. hom. 11; PL 57,243).
 SCP 30.
 I. S. Z.
 c) *In adventu dominico f. k. solutus est omnis paterne prevaricationis metus ...*
 (= Ps.-MAX. TAUR. hom. 12; PL 57,247).
 SCP 31.
 N.
 d) *Quia enim dyabolus gloriatur in sua fraude deceptum hominem divinis caruisse muneribus ...* (= LEO M. serm. 22; CC 138,90,17).
 57. (v. T 9.6a).
 e) *Hodie verbum dei apparuit carne vestitum ...* (= LEO M. serm. 26; CC 138, 125,16).
 41. (v. T 13.1a⁴).

19.2 Lect. I–III [VII–IX]

Defuncto Herode ... (Matth. 2,19).

- a) *Christo secundum prophetie fidem nato in Bethleem ... pro insidiis domini*

¹ *humanitatis* Codd.

nostrī ac salvatoris exactus est. (= Ps.-AUG. serm. 218,1 [PL 39, 2149–50]
+ Textus anonymus).

11 (f. 60vb–61vb). 41. 59. 60. I. P. S. Z.

- b) *Quando tollit puerum et matrem eius ut in Egiptum transeat ...* (= HIER.
in Matth. 2,13; CC 77,14; PL 26,27).